
 
 

UCHWAŁA Nr XXX/343/2013 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 4 marca 2013 r. 
 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr V/89/03 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 
 14 kwietnia 2003 r. w sprawie wprowadzenia  zwolnień w podatku rolnym 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę nr V/89/03 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 14 kwietnia 2003 r.  
w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku rolnym. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 

 
 
 

                                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                                     Rady Miejskiej w Dębicy 

 
 

                                                                                                 Stanisław Leski                                           
 

 
 
 
 
 
 
 
 


